ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Совета Пяозерского городского  поселения «Об утверждении проекта межевания элемента планировочной структуры в границах территориальной зоны Ж-1 «Зона индивидуального жилищного
                                 строительства» в пгт.Пяозерский»

пгт.Пяозерский                                                                              от 09 августа 2022 года

Присутствовали:
Председатель оргкомитета – Кашина Т.В.
Заместитель председателя
оргкомитета                        - Федчик В.И.
Секретарь оргкомитета      - Орешкина Н.В.
Члены оргкомитета:           - Корбанкова  М.К.
                                              - Грудова Т.Л.

Отсутствовали: Кучина С.В., Федюк К.М.
Жители пгт.Пяозерский – 3 чел.

                                                   ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.Обсуждение проекта решения Совета Пяозерского городского поселения поселения «Об утверждении проекта межевания элемента планировочной структуры в границах территориальной зоны Ж-1 «Зона индивидуального жилищного строительства» в пгт.Пяозерский»
                                                         ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
СЛУШАЛИ: Информация  Федчика В.И.. – заместителя председателя  оргкомитета.  Ознакомил с повесткой дня публичных слушаний, огласил список  выступающих на публичных слушаниях и регистрационный лист  предложений для включения в протокол публичных слушаний.
ВЫСТУПИЛИ:
Федчик В.И.  внес предложение: в целях определения местоположения земельного участка, выделенного под индивидуальное жилищное строительство с кадастровым номером 10:18:0020101:448, утвердить проект межевания элемента планировочной структуры в границах территориальной зоны Ж-1 «Зона индивидуального жилищного
строительства» в пгт.Пяозерский.
Власов К.А., Кириков И.П. предложили для проведения межевания  утвердить
проект межевания элемента планировочной структуры в границах территориальной зоны Ж-1 «Зона индивидуального жилищного      строительства» в пгт.Пяозерский.

 Обсудив  предложения  РЕШИЛИ:
Рекомендовать постановлением Администрации Пяозерского городского поселения утвердить  проект межевания элемента планировочной структуры в границах террито-риальной зоны Ж-1 «Зона индивидуального жилищного  строительства» в пгт.Пяозерский.
Голосовали: «ЗА» - 8; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

Зам.председателя  оргкомитета:                                                          В.И.Федчик

Протокол вела:
Секретарь  оргкомитета                                                                       Н.В.Орешкина

                      Заключение  о результатах публичных слушаний

            Публичные слушания назначены Главой Пяозерского городского поселения  распоряжением Администрации Пяозерского городского поселения от 12 июля 2022 года № 27.
Тема публичных слушаний: Обсуждение проекта решения Совета Пяозерского городского поселения «Об утверждении проекта межевания элемента планировочной структуры в границах территориальной зоны Ж-1 «Зона индивидуального жилищного    строитель-ства» в пгт.Пяозерский»

Инициаторы публичных слушаний: Глава Пяозерского городского поселения Федчик В.И.

Дата проведения: 09 августа 2022 года.

	№ п/п
	Предложения и рекомендации, дата их внесения
	Кем внесено  предложение

	Заключение оргкомитета  по предложению

	1
	В целях определения местоположения земельного участка, выделенного под индивидуальное жилищное строительство с кадастровым номером 10:18:0020101:448, утвердить проект межевания элемента планировочной структуры в границах территориальной зоны Ж-1 «Зона индивидуального жилищного
строительства» в пгт.Пяозерский.

	Администрация Пяозерского городского поселения

	Рекомендовать утвердить  проект межевания элемента планировочной структуры в границах территориальной зоны Ж-1 «Зона индивидуального жилищного    строительства» в пгт.Пяозерский.

	2
	Для проведения межевания  утвердить
проект межевания элемента планировочной структуры в границах территориальной зоны Ж-1 «Зона индивидуального жилищного      строительства» в пгт.Пяозерский

	ВласовК.А., Кириков И.П.

	Рекомендовать утвердить  проект межевания элемента планировочной структуры в границах территориальной зоны Ж-1 «Зона индивидуального жилищного    строительства» в пгт.Пяозерский.

Зам.председателя оргкомитета                                             В.И.Федчик

Секретарь оргкомитета                                                          Н.В.Орешкина